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Pickleball Courts ‐ Tempe Sports Complex updated: 08/14/18

Project No: 6308851

Contractor Name Street City State Zip Contact Name Phone Fax Email
Lincoln Constructors 3028 W. Lincoln St. PHOENIX AZ 85009 Bob Sanders 6025954973 602‐595‐5089 bobs@lci‐az.com
Arizona Traffic Signal 840 n 52nd ave, phoenix phoenix AZ 85043 Rebecca Lewis 6029434935 rlewis@arizonatrafficsignal.com
Arizona Builder's Exchange 1690 North McClintock Dr Tempe AZ 85281 Kristen  Amado 4804590525 bids@azbex.com
Low Mountain Construction, Inc. 4105 N. 20th Street #205 Phoenix AZ 85016 Art Case 602‐265‐2201 x114 602‐265‐7883 acase@lowmountain.com
Epsilon Engineering & Materials 13765 West Auto Drive, 119 Goodyear AZ 85338 Patrick Porter 4804018379 pporter@epsilonengineering.com
Lejas Corporation 6202 S Maple Avenue, Suite 127 Tempe AZ 85283 Randy H. Ringleb 4807751152 480‐775‐1153 rringleb@lejascorp.com
ELS Construction 3329 E. Southern Ave Phoenix AZ 85040 John Lupoe 602‐243‐1106 602‐305‐9437 jlupoe@evergreenaz.com
Elite Sports Builders 3600 S 7th Ave. Phoenix AZ 85041 Jason Hoover 602‐663‐0840 602‐914‐7351 jhoover@elitesportsbuilders.com
FCI Constructors, Inc. 10922 W Glenn Dr Glendale AZ 85307 Drew Wener 480‐751‐9078 623‐877‐3300 dwenger@fciol.com
General Acrylics 22222 N 22nd Ave Phoenix AZ 85027 Bo Campbell 602‐571‐3072 623‐298‐1310 bcampbell@generalacrylics.com 
Caliber Development 8901 E. Mountain View Rd. Ste. 150 Scottsdale AZ 85258 Ron Combs 480‐214‐1901 x1848 480‐219‐0970 ronald.combs@caliberco.com
Musco Sports Lighting 2107 Stewart Road Muscatine IA 52761 John Abney 623‐910‐9316 n/a bid.center@musco.com
Shirley's Plan Service 425 S. Plumer Ave Tucson AZ 85719 Chris Fields 520‐791‐7436 520‐882‐9208 bids@shirleysplanservice.com
Stratton Builders 2918 S. Alma School Road Mesa AZ 85210 Michael Georgopapadakos 480‐222‐0665 n/a michael@strattonbuilders.com
E.D. Smith Paving, Inc. 12325 W. Alice Ave. El Mirage AZ 85335 Stephanie Richardson 623‐889‐0802 623‐889‐0807 stephanie@edspaving.com
Kroll Contractors, Inc. 621 S. 48t St Ste 111 Tempe AZ 85281 Renee Dunnuck 480‐774‐0605 n/a renee@krollcontractorsinc.com
AJP Electric, Inc. 11250 N. Cave Creek Rd.  Phoenix AZ 85020 Anna Paganik 602‐944‐5477 602‐944‐5784 anna.paganik@ajpelectric.com
Pacific Tennis Courts 530 Los Angeles Ave #115‐320 Moorpark CA 93021 Phil Carter 818‐991‐7445 818‐706‐1951 phil@pacifictenniscourts.com


